

T.P. Holding Odense ApS

Hestehaven 67, 5260 Odense S

CVR-nr. 26 93 40 60

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Dirigent:

.....
René L. Nielsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	T.P. Holding Odense ApS
Adresse, postnr., by	Hestehaven 67, 5260 Odense S
CVR-nr.	26 93 40 60
Stiftet	6. december 2002
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	René L. Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 35.419 t.kr. mod et overskud på 43.395 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 330.484 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en fremgang i indtjening, primært afledt af stigende efterspørgsel på de fleste markeder hos datterselskaberne. Generelt er efter der er faldet mere ro på Covid-19, men der er fortsat stor usikkerhed i markedet generelt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-23	-128
	Bruttoresultat	-23	-128
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.235	33.710
3	Finansielle indtægter	12.451	12.944
4	Finansielle omkostninger	-8.327	-400
	Resultat før skat	36.336	46.126
5	Skat af årets resultat	-917	-2.731
	Årets resultat	35.419	43.395
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	748	3.714
	Overført resultat	34.171	39.681
		35.419	43.395

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.708	68.127
		<u>68.708</u>	<u>68.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.708</u>	<u>68.127</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.480	81.797
	Andre tilgodehavender	43	0
		<u>60.523</u>	<u>81.797</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>130.863</u>	<u>100.881</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.139</u>	<u>54.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.525</u>	<u>236.836</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>338.233</u></u>	<u><u>304.963</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	125	125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	67.589	66.904
	Overført resultat	262.270	228.099
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500	0
	Egenkapital i alt	330.484	295.128
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.398	7.239
	Skyldig sambeskatningsbidrag	329	2.406
	Anden gæld	0	175
		7.749	9.835
	Gældsforpligtelser i alt	7.749	9.835
	PASSIVER I ALT	338.233	304.963

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter
- 11 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125	63.250	188.418	500	252.293
Overført via resultatdisponering	0	3.714	39.681	0	43.395
Valutakursregulering	0	-25	0	0	-25
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-45	0	0	-45
Skat af egenkapitalbevægelser	0	10	0	0	10
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	-500
Egenkapital 1. januar 2020	125	66.904	228.099	0	295.128
Overført via resultatdisponering	0	748	34.171	500	35.419
Valutakursregulering	0	111	0	0	111
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-223	0	0	-223
Skat af egenkapitalbevægelser	0	49	0	0	49
Egenkapital 31. december 2020	125	67.589	262.270	500	330.484

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T.P. Holding Odense ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Årsregnskabet for T.P. Holding Odense ApS og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Renoldi Invest ApS.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 2 **Personaleomkostninger**
Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.485	2.495
Renteindtægter i øvrigt	0	35
Valutakursgevinst	0	491
Andre finansielle indtægter	9.966	9.923
	<u>12.451</u>	<u>12.944</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	369	395
Valutakurstab	7.883	0
Andre finansielle omkostninger	75	5
	<u>8.327</u>	<u>400</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	898	2.731
Regulering af skat vedrørende tidligere år	19	0
	<u>917</u>	<u>2.731</u>

- 6 **Finansielle anlægsaktiver**

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	1.223
Afgang i årets løb	-104
Kostpris 31. december 2020	<u>1.119</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	66.904
Valutakursregulering	111
Udloddet udbytte	-31.500
Andel af årets resultat	32.235
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-174
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	13
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>67.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>68.708</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder				
Trade Point A/S, Direct Container	Odense	100,00 %	52.405	29.835
T.P. Ejendomme Odense ApS	Odense	100,00 %	16.303	2.400

7 Selskabskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

- ▶ A-anparter, 12.500 stk. a nom. 1,00 kr.
- ▶ B-anparter, 112.500 stk. a nom. 1,00 kr.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125 t.kr. de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Hæftelse for sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilsvar angående selskabsskatter udgør en gæld på ca. 1.436 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets mellemværende vil kunne ændres.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Nærtstående parter

T.P. Holding Odense ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Renoldi Invest ApS (Modervirksomhed)	Langelinie 181, 5230 Odense M	Kapitalbesiddelse/ stemmeflertal

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M	CVR-nr 33 88 24 91 på cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

T.P. Holding Odense ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2020	2019
Renteindtægter	2.485	2.495
Renteudgifter	369	395
Tilgodehavender hos nærtstående parter	60.480	81.797
Gæld til nærtstående parter	7.398	7.239

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
SIP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
SAP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
MAP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M
JAP Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M

11 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til ÅRL § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Renoldi Invest ApS, Langelinie 181, 5230 Odense M.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Liocouras Nielsen

Direktion

På vegne af: TP Holding Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-280201414318

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-28 15:54:52Z

NEM ID 

René Liocouras Nielsen

Dirigent

På vegne af: TP Holding Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-280201414318

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-28 15:54:52Z

NEM ID 

Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-05-28 20:37:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWHCB-MKQZV-VOJIT-BKINM-TE8YL-80VIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>